[image: Герб черный-7]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ			РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ			  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТIРI		                               АДМИНИСТРАЦИЯ
АЙМАFЫНЫH УСТАF-ПАСТАА                    УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2022 г.    №  620-п
р.п. Усть-Абакан

Об актуализации схем теплоснабжения
муниципальных образований Расцветовского
сельсовета, Вершино-Биджинского сельсовета,
Доможаковского сельсовета, Чарковского
сельсовета, Солнечного сельсовета
Усть-Абаканского района
Республики Хакасия на 2023 год

На основании статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,    руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Усть-Абаканский район, администрация Усть-Абаканского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Актуализировать схему теплоснабжения муниципального образования Расцветовский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2023 год, согласно приложению 1.
2. Актуализировать схему теплоснабжения муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2023 год, согласно приложению 2.
3. Актуализировать схему теплоснабжения муниципального образования Доможаковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2023 год, согласно приложению 3.
4. Актуализировать схему теплоснабжения муниципального образования Чарковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2023 год, согласно приложению 4.
5. Актуализировать схему теплоснабжения муниципального образования Солнечный сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2023 год, согласно приложению 5.
6. Управляющему делами администрации Усть-Абаканского района (Лемытская О.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Абаканского района в сети Интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Усть-Абаканского района Белоуса И.В.

[bookmark: _GoBack]

И.о. Главы  Усть-Абаканского района                                                        И.В. Белоус

image1.jpeg